ALLEGATO | - SCHEDA D:

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2019/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE

Codice Unico Intervento -
CuI (1)

Cod.
Int. Amm.
ne (2)

Codice CUP (3)

Annualita nella
quale si prevede di
dare awvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile
del
Procedimento

(4)

Lotto funzionale (5)

Lavoro complesso (6)

codice ISTAT

Reg. | Prov.

iorita (7)

Settore e
sottosettore
intervento

Descrizione
dell'intervento

Primo anno Secondo anno

(Tabella D.3)

Localizzazione - codice NUTS
Tipologia
Livello di

Terzo
anno

Costi su
annualita
successiva

Importo
complessivo

(9)

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Scadenza temporale ultima

per I'utilizzo dell'eventuale
finanziamento derivante da

contrazione di mutuo

Apporto di
capitale
privato (11)

Intervento aggiunto

Importo
Tipologia (Tabella
D.4)

o variato a seguito di
modifica programma
(12)
(Tabella D.5)

L80014170924201800001

134H13000030000

2019

Masala Valeria

20 92 100

LAVORI DI
ADEGUAMENTO E
RIQUALIFICAZIONE DEL | 1
PORTO TURISTICO DI

VILLASIMIUS

01.04 -
Marittime
lacuali e fluviali

845.009,63 0,00

0,00

0,00

845.009,63

0,00

0,00

L80014170924201800002

137815000050002

2019

Ghiani Remo

20 92 100

INTERVENTI DI MESSA
IN SICUREZZA DI
EMERGENZA (MISE)

DELLA DISCARICA 2
INCONTROLLATA DEL
COMUNE DI
VILLASIMIUS

198.604,26 0,00

04 - Ristrutturazione (04 - Ristrutturazione

0,00

0,00

198.604,26

0,00

0,00

L80014170924201800003

136G13002170002

2019

Ghiani Remo

20 92 100

REALIZZAZIONE
RECINZIONE DEL POLO
IMPIANTISTICO EX
DISCARICA (RSU) DEL 1
COMUNE DI
VILLASIMIUS LOC.
ZIMIONI

205.474,78 0,00

01 - Nuova
realizzazione

0,00

0,00

205.474,78

0,00

0,00

L80014170924201800004

136G13002170002

2019

Ghiani Remo

20 92 100

INTERVENTI DI
RICONVERSIONE AD
IMPIANTO DI
COMPOSTAGGIO DI
QUALITA
DELLIMPIANTO DI
TRATTAMENTO RIFIUTI
URBANL,IN LOC.
ZIMIONI

-

1.718.418,53 0,00

0,00

0,00

1.718.418,53

0,00

0,00

L80014170924201800005

131B13000100000

2019

Dessi Alessandro

20 92 100

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E
RIPRISTINO 1
FUNZIONALE
ANFITEATRO BUSSI

05.12 - Sport,
spettacolo e
tempo libero

156.168,77 0,00

0,00

0,00

156.168,77

0,00

0,00

L80014170924201800006

1108000040000

2019

Masala Valeria

20 92 100

Prgtzeiiil;e INTERVENTI DI MESSA

valorizzazioné e IN SICUREZZA DELLA 2

L SPIAGGIA DEL RISO -
fruizione

dell'ambiente OPERAFINALE

265.725,46 0,00

0,00

0,00

265.725,46

0,00

0,00

L80014170924201800007

134B08000060006

2019

Masala Valeria

20 92 100

ISOLA DEI CAVOLI-
LAVORI DI
SISTEMAZIONE DEGLI 2
STRADELLI E RESTAURO
DEL MOLO

01.04 -
Marittime
lacuali e fluviali

534.470,00 0,00

05 - Restauro

0,00

0,00

534.470,00

0,00

0,00

L80014170924201800008

137815000360004

2019

Escana Valentina

20 92 100

LAVORI DI
REALIZZAZIONE
PALESTRA NUOVO
ISTITUTO
COMPRENSIVO
LEONARDO DA VINCI

05.08 - Sociali e

. 663.094,35
scolastiche

0,00

01 - Nuova
realizzazione
[

0,00

0,00

663.094,35

0,00

0,00

L80014170924201800009

136J1600120005

2019

Dessi Alessandro

20 92 100

INTERVENTO
INTEGRATO DI
MIGLIORAMENTO E DI
POTENZIAMENTO
DELL'ACCESSIBILITA'
DELLA FRUIZIONE E DEI
SERVIZI NELL'AMBITO
MARINO COSTIERO.
POR FESR 2014-2020
ASSE VI AZIONE 6.6.1.

2 776.178,40 0,00

0,00

0,00

776.178,40

0,00

0,00

L80014170924201800010

132H18000000004

2019

Dessi Alessandro

20 92 100

REALIZZAZIONE CAMPO
AD 11 IN ERBA
25‘:;:072': SINTETICA E .

tepm S oe | apesuamenTo
P IMPIANTO DI

ILLUMINAZIONE

699.970,00 0,00

0,00

0,00

699.970,00

0,00

0,00

L80014170924201800011

139H08000100002

2019

Masala Valeria

20 92 100

OPERE DA REALIZZARE
NEL PLESSO
SCOLASTICO DI VIA
LEONARDO DA VINCI 1
NELLAMBITO DEL
PROGETTO ISCOL@
2018-2020

05.08 - Sociali e

. 48.214,40
scolastiche

293.385,60

0,00

0,00

341.600,00

0,00

0,00

L80014170924201800012

2019

Masala Valeria

20 92 100

SOSTITUZIONE
CONDOTTA ACQUE

| REFLUE E RIFACIMENTO

01.01-Stradali | 1 ooe1o bi UsURA NEL|
PIANO VIABILE VIA

DELLE AQUILE

149.020,00 0,00

0,00

0,00

149.020,00

0,00

0,00

L80014170924201900001

2019

NO

S|

20 92 100

02.11-
Protezione,valo
rizzazione e
fruizione
dell'ambiente

REALIZZAZIONE
CAPPING DISCARICA 1
ZIMIONI

1.350.000,00 783.476,00

58 - Ampliamento
0 potenziamento

0,00

0,00

2.133.476,00

0,00

0,00

L80014170924201900002

2019

20 92 100

P.O. FESR 2014-2020
AZIONE 6.5.1. AZIONI
PREVISTE NEL
PRIORITIZED ACTIONE
FRAMEWORK (PAF) E
NEI PIANI DI GESTIONE
DELLA RETE NATURA
2000 - INTERVENTO
INTEGRATO DI
RIPRISTINO DEI SERVIZI
ECOSISTEMICI E DI
RIDUZIONE DELLA
FRAMMENTAZIONE
DEGLI HABITAT
NELL'AMBITO MARINO
COSTIERO DEL COMUNE
DIVILLASIMIUS SIC
ITB040020 ISOLA DEI
CAVOLI, SERPENTARA,
PUNTA MOLENTIS

640.667,74

0,00

0,00

640.667,74

0,00

0,00

L80014170924201900003

2019

20 92 100

REALIZZAZIONE DI
Zseltztacsoplgret COPERTURADELLA |

pettace GRADINATE CAMPO
tempo libero

SPORTIVO COMUNALE

0,00 400.000,00

01 - Nuova
realizzazione

0,00

0,00

400.000,00

0,00

0,00

L80014170924201900004

2019

20 92 100

INTERVENTO DI
RISTRUTTURAZIONE,
CONSOLIDAMENTO E

RESTAURO DELLA
TORRE COSTIERA DI
PORTO GIUNCO

0,00 200.000,00

03 - Recupero
[

0,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00




