	Cod. Int.Amm. ne (2)	Codice CUP (3)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Responsabile del Procedimento (4)	(5)	(9)	ALLEGA	ATO I - S	CHEDA D	NUTS	GRAMM.	A TRIENNALE DE	Descrizione dell'intervento	Livello di Priorità (7) (7) (Tabella D.3)	ELL'AMMINISTRAZ Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successiva	Importo complessivo (9)	Valore degli eventuali immobili di cui alla scheda C collegati all'intervento (10)	ultima ntuale inte da ituo	Apporto di capitale privato (11)		
Codice Unico Intervento - CUI (1)					Lotto funzionale (5)	Lavoro complesso (6)	Reg.	codice IST		Localizzazione - codice	Tipologia	Settore e sottosettore intervento									Scadenza temporale ultima per l'utilizzo dell'eventuale finanziamento derivante da contrazione di mutuo		<u>a</u>	Intervento aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella D.5)
L80014170924201800001		I34H13000030000	2019	Masala Valeria			20	92	100		04 - Ristrutturazione	01.04 - Marittime Iacuali e fluviali	LAVORI DI ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DEL PORTO TURISTICO DI VILLASIMIUS	1	845.009,63	0,00	0,00	0,00	845.009,63	0,00		0,00		
L80014170924201800002		I37B15000050002	2019	Ghiani Remo			20	92	100		04 - Ristrutturazione		INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DI EMERGENZA (MISE) DELLA DISCARICA INCONTROLLATA DEL COMUNE DI VILLASIMIUS	2	198.604,26	0,00	0,00	0,00	198.604,26	0,00		0,00		
L80014170924201800003		I36G13002170002	2019	Ghiani Remo			20	92	100		01 - Nuova realizzazione		REALIZZAZIONE RECINZIONE DEL POLO IMPIANTISTICO EX DISCARICA (RSU) DEL COMUNE DI VILLASIMIUS LOC. ZIMIONI	1	205.474,78	0,00	0,00	0,00	205.474,78	0,00		0,00		
L80014170924201800004		l36G13002170002	2019	Ghiani Remo			20	92	100				INTERVENTI DI RICONVERSIONE AD IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO DI QUALITÀ DELLIMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI URBANI, IN LOC. ZIMIONI	1	1.718.418,53	0,00	0,00	0,00	1.718.418,53	0,00		0,00		
L80014170924201800005		I31B13000100000	2019	Dessì Alessandr	ro		20	92	100			05.12 - Sport, spettacolo e tempo libero	MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIPRISTINO FUNZIONALE ANFITEATRO BUSSI	1	156.168,77	0,00	0,00	0,00	156.168,77	0,00		0,00		
L80014170924201800006		1108000040000	2019	Masala Valeria			20	92	100		0	Protezione, valorizzazione e fruizione dell'ambiente	INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA SPIAGGIA DEL RISO - OPERA FINALE ISOLA DEI CAVOLI-	2	265.725,46	0,00	0,00	0,00	265.725,46	0,00		0,00		
L80014170924201800007		I34B08000060006	2019	Masala Valeria			20	92	100		05 - Restauro	01.04 - Marittime Iacuali e fluviali	LAVORI DI SISTEMAZIONE DEGLI STRADELLI E RESTAURO DEL MOLO LAVORI DI	2	534.470,00	0,00	0,00	0,00	534.470,00	0,00		0,00		
L80014170924201800008		I37B15000360004	2019	Escana Valentin	na		20	92	100		01 - Nuova realizzazione	05.08 - Sociali e scolastiche	REALIZZAZIONE PALESTRA NUOVO ISTITUTO COMPRENSIVO LEONARDO DA VINCI	1	663.094,35	0,00	0,00	0,00	663.094,35	0,00		0,00		
L80014170924201800009		136J1600120005	2019	Dessì Alessandr			20	92	100				INTERVENTO INTEGRATO DI MIGLIORAMENTO E DI POTENZIAMENTO DELL'ACCESSIBILITA' DELLA FRUIZIONE E DEI SERVIZI NELL'AMBITO MARINO COSTIERO. POR FESR 2014-2020 ASSE VI AZIONE 6.6.1.	2	776.178,40	0,00	0,00	0,00	776.178,40	0,00		0,00		
L80014170924201800010		I32H18000000004	2019	Dessì Alessandr			20	92	100			05.12 - Sport, spettacolo e tempo libero	REALIZZAZIONE CAMPO AD 11 IN ERBA SINTETICA E ADEGUAMENTO IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE	1	699.970,00	0,00	0,00	0,00	699.970,00	0,00		0,00		
L80014170924201800011		139Н08000100002	2019	Masala Valeria			20	92	100			05.08 - Sociali e scolastiche	OPERE DA REALIZZARE NEL PLESSO SCOLASTICO DI VIA LEONARDO DA VINCI NELLAMBITO DEL PROGETTO ISCOL@ 2018-2020	1	48.214,40	293.385,60	0,00	0,00	341.600,00	0,00		0,00		
L80014170924201800012			2019	Masala Valeria			20	92	100			01.01 - Stradali	SOSTITUZIONE CONDOTTA ACQUE REFLUE E RIFACIMENTO TAPPETO DI USURA NEL PIANO VIABILE VIA DELLE AQUILE	1	149.020,00	0,00	0,00	0,00	149.020,00	0,00		0,00		
L80014170924201900001			2019		NO	SI	20	92	100		58 - Ampliamento o potenziamento	02.11 - Protezione,valo rizzazione e fruizione dell'ambiente	REALIZZAZIONE CAPPING DISCARICA ZIMIONI	1	1.350.000,00	783.476,00	0,00	0,00	2.133.476,00	0,00		0,00		
L80014170924201900002			2019				20	92	100				P.O. FESR 2014-2020 AZIONE 6.5.1. AZIONI PREVISTE NEL PRIORITIZED ACTIONE FRAMEWORK (PAF) E NEI PIANI DI GESTIONE DELLA RETE NATURA 2000 - INTERVENTO INTEGRATO DI RIPRISTINO DEI SERVIZI ECOSISTEMICI E DI RIDUZIONE DELLA FRAMMENTAZIONE DEGLI HABITAT NELL'AMBITO MARINO COSTIERO DEL COMUNE DI VILLASIMIUS SIC ITBO40020 ISOLA DEI CAVOLI, SERPENTARA, PUNTA MOLENTIS	2	0,00	640.667,74	0,00	0,00	640.667,74	0,00		0,00		
L80014170924201900003			2019				20	92	100		01 - Nuova realizzazione	05.12 - Sport, spettacolo e tempo libero	REALIZZAZIONE DI COPERTURA DELLA GRADINATE CAMPO SPORTIVO COMUNALE INTERVENTO DI	2	0,00	400.000,00	0,00	0,00	400.000,00	0,00		0,00		
L80014170924201900004			2019				20	92	100		03 - Recupero		RISTRUTTURAZIONE, CONSOLIDAMENTO E RESTAURO DELLA TORRE COSTIERA DI PORTO GIUNCO	1	0,00	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00		0,00		